平成２８年１０月２０日

■□■

第第１１２２回回日日本本トトルルククメメニニススタタンン経経済済合合同同会会議議

開開催催ののごご案案内内

各位

日本トルクメニスタン経済委員会事務局

（一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

来る１１月１７日（木）、東京にて第１２回目となる日本トルクメニスタン経済委員会およ

びトルクメニスタン日本経済委員会の合同会議を開催いたします。

本合同会議には昨年１１月に新しく就任されましたトルクメニスタン日本経済委員会会長

のカカエフ副首相をはじめ、同行の閣僚、政府関係機関・国営企業の方々のご参加のもと、トル

クメニスタン経済の現状や外国投資環境に関する報告、有望投資プロジェクトの紹介などがなさ

れる予定です。

つきましては参加ご希望の方は別紙の参加申込み用紙に必要事項をご記入の上、１１月１０

日(木)までにファックスまたはメールにてお申込み下さい。

今後とも日本トルクメニスタン経済委員会へのご支援とご協力を賜りますよう、どうぞよろ

しくお願い申し上げます。

記

◆日 時： 平成２８年１１月１７日（木） 会議９：３０～１３：００／レセプション１３：００～１４：３０

◆場 所： ホテル ニューオータニ 会議：おり鶴 悠の間／レセプション：おり鶴 麗の間

 〒102-8578 東京都千代田区紀尾井町4-1 TEL:03-3265-1111

◆主 催： 日本トルクメニスタン経済委員会、トルクメニスタン日本経済委員会

◆内 容： プログラム（別添）

◆言語： 日ロ逐語通訳（予定）

◆定員： ７５名

◆参加費： 日本トルクメニスタン経済委員会会員企業 ５名様まで無料

  ＊６名以上のご参加の場合、追加お一人様当り 5,000円

 日本トルクメニスタン経済委員会非会員企業 お一人様当り 8,000円

◆問合せ： 日本トルクメニスタン経済委員会事務局／(一社)ロシアNIS貿易会

  （担当：原、中馬（ちゅうまん））

      TEL:03-3551-6218／3551-6216 FAX：03-3555-1052  E-mail:central-asia@rotobo.or.jp

日本トルクメニスタン経済委員会／（一社）ロシア NIS 貿易会 宛て （担当：原、中馬）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

第１２回日本トルクメニスタン経済合同会議

平成２８年１１月１７日（木）

参 加 申 込 書

締切日：１１月１０日（木）

１．お申し込み

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)TEL  (6)FAX

(7)E-mail

２．参加費 （日本トルクメニスタン経済委員会会員企業で、無料枠の場合は記入不要）

(1)請求先（請求書の宛名：所属、個人名等）

(2)請求書送付先の住所

(3)複数名分をまとめた請求書発行を希望され
る場合、他の方のお名前

３．合同会議プログラム関連 （日本トルクメニスタン経済委員会会員企業は記入不要）

(1) 合同会議で署名式を用意した場合、文書の
調印を希望されますか？

※件数調整の都合上、ご希望の方は速やかに事務局まで

ご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。

① 希望する    ② 希望しない

→①の場合、担当者ご連絡先を以下にご記入
ください。追って事務局よりご連絡申し上げ
ます。

(2) 合同会議で報告を希望されますか？
※報告の機会には限りがございますので、ご希望の方

は速やかに、事務局までお申し出くださいますようお

願い申し上げます。

① 希望する    ② 希望しない

→①の場合、ご希望のタイトルあるいはテー
マを以下にご記入ください。

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。

※お二方以上ご参加の場合、本紙をコピーの上、お一人ずつご記入、ご返送ください。

第 12 回日本トルクメニスタン経済合同会議次第（案）

時間 プログラム

9:00-9:30 レジストレーション

9:30-9:45

9:45-10:15

10:15-12:15

10:15-10:35

10:35-10:55

10:55-11:15

11:15-11:35

11:35-11:55

11:55-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

◆オープニング挨拶

□小林洋一・日本トルクメニスタン経済委員会会長／

伊藤忠商事㈱副会長（以下、会長）

□カカエフ・トルクメニスタン日本経済委員会会長／

トルクメニスタン副首相（以下、副首相）

□日本政府代表（予定）

◆基調報告

□小林会長

□カカエフ副首相

◆報告

・日本側報告（検討中）

・トルクメニスタン側報告：マクロ経済の現状と展望（予定）

・トルクメニスタン側報告：石油ガス分野の現状と展望（予定）

・日本側報告（検討中）

・トルクメニスタン側報告：都市開発・都市整備の現状と展望（予定）

・トルクメニスタン側報告：電力部門の現状と展望（予定）

◆質疑応答

◆署名式（予定）

◆クロージング

□カカエフ副首相 総括

□小林会長  総括

13:00-14:30 レセプション